
REGIONE PIEMONTE BU16 17/04/2014 
 

Regione Piemonte 
Istanze di contributo per l'anno 2014 presentate ai sensi della legge regionale 28 agosto 1978 
n. 58 "Promozione della tutela e dello sviluppo delle attività e dei beni culturali" per attività 
di promozione dello spettacolo dal vivo (musica, teatro e danza) e delle attività 
cinematografiche. Comunicazione di avvio del procedimento (L.R. 7/2005, artt. 13 e 14, 
comma 2). 
 
 
Periodo di presentazione delle istanze: dal 20 febbraio al 20 marzo 2014 (art. 6 comma 1 della l.r. 
58/1978). 
 
Responsabile del procedimento: Marco Chiriotti – Direzione Cultura, Turismo e Sport – Settore 
Spettacolo dal Vivo e Attività Cinematografiche. 
 
Ufficio per la visione degli atti e per informazioni sul procedimento: 
Settore Spettacolo dal Vivo e Attività Cinematografiche 
Via Bertola, 34 – Torino 
 
Attività cinematografiche: 
Francesco Vergnano – tel. 011.4322527 – francesco.vergnano@regione.piemonte.it 
 
Attività musicali:  
Cristina Giacobino – tel. 011.4324614 – cristina.giacobino@regione.piemonte.it 
Morena Rabottini – tel. 011.4322843 – morena.rabottini@regione.piemonte.it 
Eleonora  Esposito – tel 011.4325454 – eleonora.esposito@regione.piemonte.it 
 
Attività teatrali:  
Sonia Maffiotti – tel. 011.4324061 – sonia.maffiotti@regione.piemonte.it 
 
Attività di danza:  
Giulia Bertorello – tel. 011.4324413 – giulia.bertorello@regione.piemonte.it 
 
Termine entro il quale presentare eventuali memorie scritte e  documenti: 30 maggio 2014 (con 
esclusione degli elementi costitutivi della domanda che, ai sensi dell’art. 6 comma 4 dell’allegato 
alla D.G.R. 17-6775 del 28.11.2013, dovevano essere presentati, a pena di esclusione, entro la data 
di scadenza prevista per la presentazione dell’istanza). 
 
Termine di conclusione del procedimento: 180 giorni dal termine di presentazione delle istanze (ai 
sensi dell’allegato B alla D.G.R. 22-3045 del 5.12.2011). 
 
Organo competente all’adozione del provvedimento finale:  
Dirigente del Settore, Marco Chiriotti, mediante assunzione di determinazione dirigenziale. 
In caso di silenzio da parte dell’amministrazione è ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei tempi 
previsti dalla legge. 
 

Il responsabile del procedimento 
Marco Chiriotti 


